
 

 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO  

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e 

degli studenti e per la socialità e l’accoglienza- Programma Operativo Complementare (POC) 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo 

di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 

 

Sottoazione 1: 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti– CUP F84C22000990001 

Sottoazione 2: 10.2.2A Competenze di base– CUP F84C22001000001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 

e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.- Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione 

di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza; 

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 6 del 13/05/2022 di adesione al progetto PON in oggetto; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 36 del 19/05/2022 di adesione al progetto PON in oggetto;  

  

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 

“ENRICO FERMI” 
Via Cervino  – 81023 – Cervino (CE) 

Tel. 0823/312655 – Fax. 0823/312900 

e-mail  ceic834006@istruzione.it –ceic834006@pec.istruzione.it 

Cod.Mecc.CEIC834006 ---C.F. 80011430610 

Codice Univoco Ufficio 20ATRG 

SITO: http://www.istitutocomprensivofermicervino.edu.it 

 

 

mailto:ceic834006@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivofermicervino.edu.it/




VISTE le graduatorie definitive m_pi.AOOGABMI.Decreti Direttoriali.R.0000027 21/06/2022 da cui 

risulta nella graduatoria della regione Campania la candidatura presentata dall’IC “Enrico Fermi” di 

Cervino tra quelle finanziate;   

VISTA la Nota MI Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 avente ad oggetto Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 

e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

Autorizzazione progetti 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE - FESR 2014-

2020;  

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129 DEL 28/08/2018;  

DECRETA  

l’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON/FSE-FdR indicato in 

premessa 

Sottoazione Titolo progetto      Importo autorizzato progetto  

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-238 

Tutti insieme appassionatamente! 

€ 20.328,00  

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-273 

Imparando ad imparare 

€ 19.599,30  

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 03 - Voce 03/06 del Programma 

Annuale 2022 e nelle USCITE – P02 “Progetti di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza” – Avviso n. 

33956/2022” 

    Il Dirigente Scolastico 

          Dott.ssa Anna Dello Buono 
Documento firmato Digitalmente ai sensi    

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 


		2022-06-24T14:03:40+0200
	ANNA DELLO BUONO




